
 

 

UCHWAŁA NR XXI/149/16 

RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmian w planowanych dochodach, przychodach i wydatkach budżetu gminy Niedźwiedź 

na 2016 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2016 roku poz. 446), oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr. z 2013 roku poz.885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Niedźwiedź uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 122.284,57 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 112.146,04 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 10.138,53 zł 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 32.207.214,54 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 201.516,98 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 55.770,98 zł z czego: 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 23.135,98 zł, z czego: 

- zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6.006,00 zł; 

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

29.141,98 zł; 

b) zwiększenia wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 32.507,00 zł; 

c) zwiększenia wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3 o kwotę 128,00 zł 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 145.746,00 zł z czego: 

a) zwiększenia wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 145.746,00 zł; 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 31.938.346,54 zł 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 79.232,41 zł 

2. Przychody i rozchody określa Załącznik Nr.3 

§ 4. Planowana nadwyżka budżetu po zmianach określonych w Załączniku Nr 1 i 2 wynosi 268.868,00 zł 

z przeznaczeniem na wykazywaną w rozchodach budżetu spłatę  kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach 

poprzednich. 
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§ 5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XVI/116/15 z dnia 29 grudnia 2015 roku „Wydatki 

majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 
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Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/149/16 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2016 ROK 

w zł 

 

 
Dział 

 

 
Treść 

 

 
Plan 

 
dochody 
bieżące 
ogółem 

z tego:  
dochody 

majątkowe 

ogółem 

z tego 

 
dotacje i środki  

na zadania 

finansowane 

zgodnie z art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

 
dotacje i środki 

na zadania 

finansowane 

zgodnie z art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ + 10.138,53   + 10.138,53 + 10.138,53 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich – MRPO – zad. „ Budowa chodnika przy 

dr. pow. nr 1629K w m. P.W.-Koninki – modernizacja pieszego 

szlaku turystycznego do GPN”- (§ 6207)- zadanie zrealizowane  

w 2015 r. 

+ 10.138,53   + 10.138,53 + 10.138,53 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE + 81.139,04 + 81.139,04 + 128,00   

 Wpływy z różnych opłat (§ 0690) + 45,00 + 45,00    

 Dotacja celowa na zadania z zakresu administracji rządowej-

wyposażenie szkół w podręczniki (§ 2010) 
+ 79.711,04 + 79.711,04    

 Wpływy z darowizn (§ 0960) + 1.000,00 + 1.000,00    

 Wpływy z usług (§ 0830) + 255,00 + 255,00    

 Środki pozyskane z innych źródeł (Fundacja Rozwoju Systemu 

Edukacji)  – program Erasmus+ (§ 2701) 
+ 128,00 + 128,00 + 128,00   

852 POMOC SPOŁECZNA + 31.007,00 + 31.007,00    

 Dotacja celowa na zadania własne gminy-dożywianie (§ 2030) + 31.007,00 + 31.007,00    

 OGÓŁEM ZMIANY + 122.284,57 + 112.146,04 + 128,00 + 10.138,53 + 10.138,53 
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Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXI/149/16 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2016 ROK 

w zł 

 
 
 
 
 

Dział 

 
 
 
 
 

Rozdz 

 
 
 
 
 

Nazwa 

 
 
 
 
 

Plan 

 

 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 

 
 

wypłaty  
z tytułu 
porę- 
czeń  

i gwa-
rancji 

 
 
 

obsługa 
długu 

 
 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo-
wego 

 
Wyna-

grodzenia  
i składki od 

nich 
naliczane 

 
wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

na 
programy 
finanso-

wane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art.5 ust 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 
010 

  
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 
+ 20.833,00 

          
+ 20.833,00 

 
+ 20.833,00 

  

 01095 Pozostała działalność + 20.833,00          + 20.833,00 + 20.833,00   

 
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 
+ 114.963,00 

 
+ 8.500,00 

 
+ 8.500,00 

  
+ 8.500,00 

      
+ 106.463,00 

 
+ 106.463,00 

  

 60016 Drogi publiczne gminne + 116.463,00 + 10.000,00 + 10.000,00  + 10.000,00      + 106.463,00 + 106.463,00   

 60017 Drogi wewnętrzne - 1.500,00 - 1.500,00 - 1.500,00  - 1.500,00          

 
700 

  
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

 
+ 19.680,00 

 
+ 1.230,00 

 
+ 1.230,00 

  
+ 1.230,00 

      
+ 18.450,00 

 
+ 18.450,00 

  

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

+ 19.680,00 + 1.230,00 + 1.230,00  + 1.230,00      + 18.450,00 + 18.450,00   

 
750 

  
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

 
- 6.006,00 

 
- 6.006,00 

 
- 6.006,00 

 
- 6.006,00 

          

 75023 Urzędy gmin - 6.006,00 - 6.006,00 - 6.006,00 - 6.006,00           

 
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 
+ 19.139,98 

 
+ 19.139,98 

 
+ 19.011,98 

  
+ 19.011,98 

   
+ 128,00 

      

 80101 Szkoły podstawowe + 300,00 + 300,00 + 300,00  + 300,00          

  
80101 

ZADANIA ZLECONE 
Szkoły podstawowe 

 
+ 40.937,20 

 
+ 40.937,20 

 
+ 40.937,20 

  
+ 40.937,20 

         

 80110 Gimnazja + 128,00 + 128,00      + 128,00       

  
80110 

ZADANIA ZLECONE 
Gimnazja 

 
+ 38.773,84 

 
+ 38.773,84 

 
+ 38.773,84 

  
+ 38.773,84 

         

 80195 Pozostała działalność - 60.999,06 - 60.999,06 - 60.999,06  - 60.999,06          

 
852 

  
POMOC SPOŁECZNA 

 
+ 32.507,00 

 
+ 32.507,00 

     
+ 32.507,00 

       

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz + 1.500,00 + 1.500,00     + 1.500,00        
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składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 85295 Pozostała działalność + 31.007,00 + 31.007,00     + 31.007,00        

 
900 

 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 
+ 400,00 

 
+ 400,00 

 
+ 400,00 

  
+ 400,00 

         

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

+ 400,00 + 400,00 + 400,00  + 400,00          

   
OGÓŁEM ZMIANY 

 
+ 201.516,98 

 
+ 55.770,98 

 
+ 23.135,98 

 
- 6.006,00 

 
+ 29.141,98 

 
- 

 
+ 32.507,00 

 
+ 128,00 

 
- 

 
- 

 
+ 145.746,00 

 
+ 145.746,00 

 
- 

 
- 
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Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXI/149/16 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY 

NA 2016 ROK 

w zł 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

 
950 

PRZYCHODY BUDŻETU 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

+ 79.232,41 
+ 79.232,41 

Stan przychodów i rozchodów po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą 

 
Lp 

 

 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota 

1  DOCHODY 32.207.214,54 

2  WYDATKI 31.938.346,54 

3  NADWYŻKA 268.868,00 

 
4 

  
PRZYCHODY BUDŻETU 

 
710.646,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 710.646,00 

 
5 

 

 

 
ROZCHODY BUDŻETU 

 
979.514,00 

  
992 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

z tego: 
spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
- kredyt w NG Bank Śląski 
- kredyt w ING Bank Śląski 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w ING Bank Śląski 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w PKO BP Nowy Sącz  
- kredyt w BOŚ Kraków 
- kredyt w PKO Limanowa 
- kredyt w BS Mszana Dolna 
- kredyt w BS Skawina 
- kredyt w BOŚ Kraków 
- pożyczka w WFOŚiGW 
 

 

 

 
29.964,00 
47.389,00 
13.150,00 
98.294,00 
35.178,00 
52.260,00 
13.698,00 
20.000,00 

155.591,00 
50.200,00 

111.839,00 
94.976,00 
69.355,00 
80.000,00 
71.060,00 
36.560,00 

 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 
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Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXI/149/16 

Rady Gminy Niedźwiedź 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU 

NA 2016 ROK 

w zł 

 

 

 
Dz. 

 

 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

Plan 

Uchwała 

Rady 

Gminy 

XX/147/16  

z 30.05.16 

Korekta 

planu 

Zarządz. 

Wójta (od 

31.05.16 

do 

30.06.16) 

Korekta 

planu 

Uchwała 

Rady Gminy 

z 30.06.2016 

 

 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 191.900,00  + 20.833,00 212.733,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa  

i sanitacyjna wsi 
68.414,00   68.414,00 

  w tym: 
Wodociąg oś. Pańskie w Porębie 

Wielkiej 
Wodociąg oś. Godki w Podobinie 

 
34.207,00 
34.207,00 

   
34.207,00 
34.207,00 

 01095 Pozostała działalność 123.486,00  + 20.833,00 144.319,00 

  w tym: 
droga rolnicza nad.oś.Pudlaki w 

Podobinie 
droga rolnicza nad.oś.Gawły w 

Podobinie 
droga rolnicza nad oś.Hudomięty w 

Koninie 
droga rolnicza nad oś.Woźne w 

Koninie 

 
50.214,00 
27.045,00 
46.227,00 

- 

  

 

 

 
+ 20.833,00 

 
50.214,00 
27.045,00 
46.227,00 
20.833,00 

400  WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 
6.290,00 

   
6.290,00 

 40002 Dostarczanie wody 6.290,00   6.290,00 

  w tym: 
zakupy inwestycyjne 

 
6.290,00 

   
6.290,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 705.873,00  + 106.463,00 812.336,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 29.262,00   29.262,00 

  w tym: 
Chodnik przy drodze powiatowej  

nr 1629K Mszana Dolna-Hucisko w 

miejscP.W.-Koninki (od cmentarza do 

oś. Borek) 

 
29.262,00 

   
29.262,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 676.611,00  + 106.463,00 783.074,00 

  w tym: 
droga oś. Draby w Podobinie 
droga oś. Kaciki w P.W. 
droga oś. Mrałty w P.W. 
droga oś. Kurki w Koninie 
droga oś. Talarki w Koninie 
droga oś. Kurki w P.W. 
miejsca postojowe w centrum 

Niedźwiedzia II etap 
droga oś. Morgi w P.W. 

 
52.121,00 
69.000,00 
35.689,00 
52.329,00 
49.857,00 
18.540,00 
34.207,00 

 
27.132,00 

  
+ 51.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 
103.621,00 

69.000,00 
35.689,00 
52.329,00 
49.857,00 
18.540,00 
34.207,00 

 
27.132,00 
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most oś. Spyrki w Podobinie 
droga Podobin Górny 
droga oś.Grońskie w Niedźwiedziu 
droga oś.Misiury w P.G. 
droga oś.Piwowary w Podobinie 
most oś.Lupy-Bednarze w Koninie 
droga oś.Palace w Koninie 
droga oś.Starmachy w P.W. 
droga oś. Zawada w Podobinie 

26.531,00 
25.400,00 
3.150,00 

44.025,00 
52.830,00 

152.300,00 
33.500,00 

- 
- 

 

 

 

 

 

 

 

 
+ 38.963,00 
+ 16.000,00 

26.531,00 
25.400,00 
3.150,00 

44.025,00 
52.830,00 

152.300,00 
33.500,00 
38.963,00 
16.000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 32.000,00  + 18.450,00 50.450,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
32.000,00  + 18.450,00 50.450,00 

  w tym: 
zakup gruntu 
termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej 

 
7.000,00 

25.000,00 

  

 
+ 18.450,00 

 
7.000,00 

43.450,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 66.580,00   66.580,00 

 75023 Urzędy gmin 66.580,00   66.580,00 

  w tym: 
Budynek UG 
Samochód ciężarowy 

 
10.000,00 
56.580,00 

   
10.000,00 
56.580,00 

 
754 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 

117.232,00 
   

117.232,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 117.232,00   117.232,00 

  w tym: 
Budynek remizy OSP 

 
117.232,00 

   
117.232,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 127.000,00   127.000,00 

 80132 Szkoły artystyczne 127.000,00   127.000,00 

  w tym: 
Przebudowa budynku DK z 

przeznaczeniem na Szkołę Muzyczną I-

go stopnia 

 
127.000,00 

   
127.000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
 

1.185.660,00 
   

1.185.660,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 
1.185.660,00   1.185.660,00 

  w tym: 
 Odnawialne Źródła Energii  

w Mszanie Dolnej oraz gminach 

partnerskich 

 
1.185.660,00 

   

1.185.660,00 

921  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

75.671,00 
   

75.671,00 

 92195 Pozostała działalność 75.671,00   75.671,00 

  w tym: 
Obiekt turystyczno-rekreacyjno-

gastronomiczno-kulturowy w Koninie 
Budynek Muzeum Wł.Orkana 

 
66.671,00 

 
9.000,00 

   
66.671,00 

 
9.000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 35.000,00   35.000,00 

 92695 Pozostała działalność 35.000,00   35.000,00 

  w tym: 
Oświetlenie boiska sportowego  

w P.W. 

 
35.000,00 

   
35.000,00 

  OGÓŁEM 2.543.206,00 - + 145.746,00 2.688.952,00 

  

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak 
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